SLIDE BUSH
C-114 C-115
直
线
轴
承.
衬
套
GM型
－标准型－
公称型号构成
内接圆直径 dr
GM型
例）GM 25
L
B WW
D drD
1
UU
密封环
无记载 : 无密封环
UU : 双侧密封环
GM-W型
－双倍型－
公称型号构成
内接圆直径 dr
GM型
例）GM 25
Mo
B WW
D drD
1
L
UUW
双倍型
有双侧密封环
主要尺寸
公称型号
mm
公差
μm mm
质量
g
dr D 动
C
N
静
Co
N
基本额定负荷
D1
mm
W
mm
B
mm
L
mm
公差
μm
钢球
线路
1N≒0.102kgf　1N m≒0.102kgf m
静态允许
力矩
MO
N m
有双侧密封环的为标准规格。
GM  6W UU
GM  8W UU
GM10W UU
GM12W UU
GM13W UU
GM16W UU
GM20W UU
GM25W UU
GM30W UU
4
4